

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **7 Sover Invest A/S**

**Kolstrupvej 5, Battrupholt, 8581 Nimtofte**

**CVR-nr. 26 68 22 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

---

**Jesper Busk Thygesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	7 Sover Invest A/S Kolstrupvej 5 Battrupholt 8581 Nimtofte  E-mail: jty@dlg.dk  CVR-nr.: 26 68 22 66 Stiftet: 4. juli 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Kokholm Brok Nielsen, Østergårdsparken 1 Ugelbølle 8410 Rønde Kirsten Nielsen, Fjorddalen 7 Assentoft 8960 Randers SØ Michael Kokholm Brok Nielsen, Sanglærkevej 44 Assentoft 8960 Randers SØ Jesper Busk Thygesen, Kolstrupvej 5 Battrupholt 8581 Nimtofte Maria Busk Nielsen, Østergårdsparken 1 Ugelbølle 8410 Rønde Karna Marie Thygesen, Åkærvej 6D, 1. 0009 8410 Rønde
<b>Direktion</b>	Jesper Busk Thygesen, Kolstrupvej 5 Battrupholt 8581 Nimtofte, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 30, 8963 Auning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning samt køb og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 172.522 kr. mod 7.402 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.593 kr. mod -106.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>172.522</b>	<b>7.402</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.192	-53.914
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.330</b>	<b>-46.512</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-100.527	-90.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.803</b>	<b>-136.638</b>
Skat af årets resultat	-9.210	29.832
<b>Årets resultat</b>	<b>17.593</b>	<b>-106.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	17.593	0
Disponeret fra overført resultat	0	-106.806
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.593</b>	<b>-106.806</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.027.383	2.514.478
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.027.383</u>	<u>2.514.478</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.027.383</u></b>	<b><u>2.514.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	183.693	192.903
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	6.000
Andre tilgodehavender	0	10.900
Periodeafgrænsningsposter	8.068	12.513
Tilgodehavender i alt	<u>194.761</u>	<u>222.316</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>194.761</u></b>	<b><u>222.316</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.222.144</u></b>	<b><u>2.736.794</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-172.150	-189.743
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>327.850</u></b>	<b><u>310.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	807.054	1.315.388
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.054</u>	<u>1.315.388</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	56.388	75.443
Gæld til pengeinstitutter	994.879	999.671
Anden gæld	35.973	36.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.087.240</u>	<u>1.111.149</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.894.294</u></b>	<b><u>2.426.537</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.222.144</u></b>	<b><u>2.736.794</u></b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-189.743	310.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.593	17.593
	<b>500.000</b>	<b>-172.150</b>	<b>327.850</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	863.442	1.390.831
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-56.388</u>	<u>-75.443</u>
	<b><u>807.054</u></b>	<b><u>1.315.388</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>571.722</u>	<u>996.465</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 863.442 kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.027.383 kr.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
